ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Вишневка

    «23» июня  2017 года                                                                                     № 38.

	«Об изменении вида

 разрешенного использования

земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Степновского сельского поселения администрация Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков расположенных по адресу:

    1)Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка, ул.Ленина, кадастровый номер: 34:23:140001:928, с «коммунальное обслуживание» на «для размещения газопровода с кадастровым номером  34:23:140001:727»;

     2)Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка, ул.Мира, кадастровый номер: 34:23:140001:927, с «коммунальное обслуживание» на «для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140001:634»

    3)Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка, ул.Подшипниковая, кадастровый номер: 34:23:140001:929, с «коммунальное обслуживание» на «для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140002:376»

    4)Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка, ул.Мира, кадастровый номер: 34:23:140001:930, с «коммунальное обслуживание» на «для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140001:635»

   5)Волгоградская область, Палласовский район, п.Вишневка, газопровод от АГРС до ГСГО-5, кадастровый номер: 34:23:140001:931, с «коммунальное обслуживание» на «для размещения газопровода с кадастровым номером 34:23:140001:648

        2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава

Степновского сельского поселения                                                А.Г.Егоров

Рег:  38/2017